/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA CODIGO EAN
441350000 8423640963832
ARTICULO
FTX-85-FC Cabineuse de fraisage * 400V / F3

DESCRIPCION

1/2




A ABRATOOLS.

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA
441350000

ARTICULO

FTX-85-FC Cabineuse de fraisage * 400V / F3

DATOS TECNICOS

Alimentacion

Potencia

Transmision

Numero de velocidades

Velocidad

Visualizador de coordenadas X/Y/Z
Capacidad maxima broca

Diametro maximo de fresado vertical
Diametro méximo de fresado horizontal
Distance Spin-colonne

Distancia husillo-mesa

Profundidad taladro

Cono morse

Recorrido longitudinal (X)

Recorrido transversal (Y)

Recorrido vertical (Z)

Tamafo ranuraen T

Altura total

Dimension mesa

Peso Neto/Bruto

Dimensiones

400V/F3
2,2 - 3 Kw-Hp
Engranajes
8 (v) - 12 (h)
90 - 2000 (v) / 60 - 1350 (h) m.p.m.
S|
50 mm.

25 mm.
100 mm.
220 - 560 mm.
95 - 495 mm.
120 mm.
1SO40
720 mm.
270 mm.
330 mm.
5X14 mm.

- mm.
1270x320 mm.
1650 kg.

1680x1640x200 mm.

2/2




