

FORTEX®**REFERENCIA**

441350000

CÓDIGO EAN

8423640963832

ARTÍCULO

FTX-85-FC Cabineuse de fraisage * 400V / F3

DESCRIPCIÓN

FORTEX
REFERENCIA

441350000


ARTÍCULO

FTX-85-FC Cabineuse de fraisage * 400V / F3

DATOS TÉCNICOS

Alimentación	400V/F3
Potencia	2,2 - 3 Kw-Hp
Transmisión	Engranajes
Número de velocidades	8 (v) - 12 (h)
Velocidad	90 - 2000 (v) / 60 - 1350 (h) m.p.m.
Visualizador de coordenadas X/Y/Z	SI
Capacidad máxima broca	50 mm.
Diámetro máximo de fresado vertical	25 mm.
Diámetro máximo de fresado horizontal	100 mm.
Distance Spin-colonne	220 - 560 mm.
Distancia husillo-mesa	95 - 495 mm.
Profundidad taladro	120 mm.
Cono morse	ISO40
Recorrido longitudinal (X)	720 mm.
Recorrido transversal (Y)	270 mm.
Recorrido vertical (Z)	330 mm.
Tamaño ranura en T	5X14 mm.
Altura total	- mm.
Dimensión mesa	1270x320 mm.
Peso Neto/Bruto	1650 kg.
Dimensiones	1680x1640x200 mm.